
Uchwała Nr 782/XXVIII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12.12.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         13 297 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         13 297 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         13 297 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

        13 297 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         13 297 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         13 297 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         13 297 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

        13 297 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie przesuwa się

wydatki na zakupy inwestycyjne w wysokości 13 297 zł. 

Plan finansowy na zakup komputerów, serwera do obsługi programu TT Pomoc oraz urządzenia

wielofunkcyjnego wynosił 38 000 zł. Wyżej wymieniony sprzęt został zakupiony na łączną kwotę

24 703 zł. Pozostałą kwotę przeznaczamy na zakup oprogramowania serwerowego koniecznego

do zainstalowania na zakupionym sprzęcie - 7 000 zł oraz zakup oprogramowania wspomagającego

zarządzanie jednostką - 6 297 zł. 

Obecnie komputery pracują w systemie operacyjnym DOS. Program komputerowy często się zawiesza

i utrudnia prawidłowe funkcjonowanie. Dodatkowo ma ograniczone funkcje ze względu na przestarzały

system informatyczny na bazie. W październiku bieżącego roku pojawiły się dodatkowe utrudnienia, 

ponieważ aktualizacje systemu Windows zablokowały pracę naszego programu. W chwili obecnej

program został uruchomiony, ale zablokowane zostały wszelkie aktualizacje. Takie funkcjonowanie 

jest bardzo uciążliwe i sprzyja zawirusowaniu sprzętu. 


